ע"י ב"כ עו"ד נועה שוקר
המאשימה:

נגד
י' ג'

ע"י ב"כ עו"ד שלמה פצ'בסקי
הנאשם:

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") בעבירה
העונשין, לחוק 335(א)(1) בנסיבות 333 סעיף לפי עבירה מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה של

העונשין"). "חוק (להלן: התשל"ז-1977

2. במסגרת ההסדר הגיעו הצדדים להסכמה חלקית לעניין העונש לפיה המאשימה תעתור לעונש של שלוש שנות
מאסר וחצי, מאסר מותנה, קנס ופיצוי למתלונן בעוד שההגנה תטען לעונש באופן חופשי.

כתב האישום

3. מעובדות כתב האישום עולה כי לאחר סגירת ההוסטל בו התגורר הנאשם, עבר הוא להתגורר בדירה אחרת
בדיור מוגן לפגועי נפש באשדוד, וזאת כחודש לפני יום 11.5.2021.

ג. 5 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרור הנאשם ממאסרו, שלא יעבור עבירת אלימות (פיזית)
מסוג עוון.

מיום החל ורצופים שווים חודשיים שיעורים ב-25 ישולם הפיצוי לטובת המתלונן. ₪ 10,000 בסך פיצוי ד.
.1.9.2022

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"ב אדר ב' תשפ"ב, 15 מרץ 2022, במעמד
הצדדים.